
Číslo dodatku objednatele:149344
Číslo dodatku zhotovitele:

Dodatek č.1 4 .
ke Smlouvě o dílo (

(dále též SOD) 
uzavřený v souladu s ustanoveními §§ 2586 až 2635 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

pro akci: „111/34512,111/34517 Uhelná Příbram, průtah“

číslo SOD u Objednatele:
číslo SOD u Zhotovitele: 6/2021

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: Ing. Miroslav Dokulil,

1.1. Objednatel:
se sídlem:

Článek I - Smluvní strany

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava

(dále jen „objednatel“)

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 4050005000/6800
IČO: 70890749

zástupce pro věci smluvní:ing. Pavel Bořek, člen představenstva 
zástupce pro věci technické: Ing. Martin Plaček

1.2. Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
adresa: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144 
(dále jen „zhotovitel“)

hlavní stavbyvedoucí: Ing. Martin Plaček
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 250048-621/0100
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2102043465/2700
IČO: 253 17 628
DIČ: CZ253 17 628

Článek II. Změna smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo číslo objednatele 143578, č. zhotovitele 
6/2021 uzavřené dne 17. 3. 2021 (dále jen Smlouva), je prodloužení termínu předání 
dokončeného díla včetně dokladové části a změnu ceny díla.



Číslo dodatku objednatele; 149344
Číslo dodatku zhotovitele:

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňují následující články 
Smlouvy:

Článek 3. Termín plnění

3.1. se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 03/2021

Uvedení stavby do předčasného užívání do 31. 10. 2021

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 31. 3. 2022

Článek 4. Cena díla

4.1. se mění takto:

Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dílo dle této SOD zaplatit Zhotoviteli 
vzájemně dohodnutou cenu, která činí:

Původní cena díla bez DPH
Dodatek č.1 bez DPH

Nová cena díla bez DPH

= 11 310 091,-Kč
= -534 199,40 Kč

= 10 775 891,60 Kč

Celková cena slovy =deset milionů sedm set sedmdesát pět tisíc osm set devadesát jedna 
koruna česká a šedesát haléřů=

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů.

Podrobný rozpis ceny díla je uveden v Rekapitulaci ZBV (příloha č.1).

Článek III. - Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy jsou tímto dodatkem č.1 nedotčené, nemění 
se a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží dva výtisky objednatel a dva zhotovitel.

2



Číslo dodatku objednatele: 149344
Číslo dodatku zhotovitele:

4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí objednatel

5. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke Smlouvě podrobně seznámily a na 
důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Příloha:
Rekapitulace ZBV

V Brně, dne 2 9 -11- 2021

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

/ //
//k. I/ NW|

Ing. Pavel Bořek |
člen představenstva

30, 11 2021

Kraj Vysočina /

/ , i
//7J

Ing. Mroslav Houška 
náméstek hejtmana

KrajVysocma 2 

2*6 1882/57,588 01/h* I

3



Firma: FIRE STA'Fišer, rekonstrukce, stavby a.s
3 64 1

___________________________Strana: 1
Datum 23 II 2021 Čas 9:24 57

Seznam ZBV
Stavba: 18_011-A, 11/34512. 1/34517 Uhelná Příbram průtah_R02

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]

Onjeke: i SO IOf, a zpévngié plochy.**, f.; ' 2, 3/77 :**22 '"..i
Rozpočet: SO 101, Komunikace a zpevněně plochy
Změna SO 101 11/1 t/2021 -7 0 227.39
Rozpočet: SO 101, plochy -710 227,39

Obekt" _ opatkeni D: : v ■, . 1," ■ ■ ■, :<. '■ * -
Rozpočet: SO 185, Dopravně inženýrská opatření (DIO)
Změna SO 185 11/1 1/2021 176028.01

Rozpočet: SO 185, Dopravně inženýrská opatření (DIO) 176028.01
bjekt : - $0.85 (10) ’• ■■ ‘0,,:5, , 12- -18028,91

Stavba: 18.011-A, 11/34512. 11/3451 7 Uhelná Příbram prutah_R02 ■534 199,38



-48 Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1
3.6.2.4

ZBV č. Změna SO 101

Stavba: 18_011-A, 11/34512, III/34517 Uhelná Příbram průtah_R02

Objekt:

Rozpočet:

SO 101, Komunikace a zpevněné plochy

SO 10i, Komunikace a zpevněné plochy

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 10710046,55 Kč

Cena - celkem: 9 999 819,14 Kč

DPH: 2 099 962,01 Kč

Cena s daní: 12 099 781,15 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena-celkem: -710 227,39 KČ

Počet měrných jednotek: 1,00 DPH: -149 147,75 Kč

Náklad na měrnou jedn.; 9999819,14 Kč Cenas daní: -859 375,14 Kč

Vypracoval zadání; ZBV vypracoval:
Datum zadání: Datum vypracování ZBV



"4# Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana 2
36.24

Položky ZBV č. Změna

Stavba: i 8_01 1-A. IIV/34512, 1/345 17 Uheiná Příbram prútah_R02
Objekt; SO 101, plochy

Rozpočet: SO 10 i. Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č. Položka Ivo Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

i
0 - Všeobecné konstrukce a práce

014102 POPLATKY ZA SKLADKU T *5 082,300 155.56 -790 602.59

2 014102 01 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -150,000 ' 500,00 -75 000,00

3 014102 02 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -20,000 333,33 -6 666.60

4 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTN ODPAD) T -662,064 222,22 -147 123.86

Celkem -1 019 393,05

5
l - Zemni práce 

11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM M3 -152,525 612.10 -93 360.55

6 113158 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 
20KM

M3 64,500 i 645.28 106 120,56

7 113178 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ
DO 20KM

M3 120,640 380,00 45 843,20

8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADĚ! ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

M3 -776,475 254,27 -197 434,30

9 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 -166.750 253,67 -42 299,47

to 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

M 0,000 99,96 0,00

H 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 -80,890 929,54 -75 190,49



Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 34 Aspe
3.6.2 4

Položky ZBV č. Změna
(

Stavba:
Objekt:

18 011-A. m/34512, •I/345 17 Uhelná Příbram pratah_R02
SO 101, Komunikace a zpevněné plochy

...................................................... \

_______
Rezpočet: SO 101, Komunikace azpevněné plochy

Poř.č. Položka TyD Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
12 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -2 748,900 215,14 -591 398,35

13 12893 PŘEDRCENÍ VÝKOPKUTR III
Předrcení.protřidéni ví manipulace stávajícího výkopku, který bude nástedně 
znovu uložen

M3 -939,350 171,11 -160 732,18

19 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM
Uloženi předrecného a pothiděného materiálu ze stavby do vrstvy vozovky ŠD(B)

M3 -939,350 166,60 -156 495,71

20 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -1 563,850 577.27 ■902 763,69

21 17411 ZASYP .JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -8.400 166,67 -1 400,03

Celkem -2 069 111,01

----- 2
27

- Základy
21197 OPLASTĚNÍ ODVODNOVACICH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 -2 450,000 38,89 -95 280,50

28 212045 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 200MM, RÝHA TŘI M -980,000 319,80 ■313 404,00

Celkem -408 684,50

----- 5
30

- Komunikace
56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 -25,650 799,54 -20 508,20

31 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 1 50MM M2 -4 825,000 141,49 -682 689,25

34 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 3 778,000 8,44 31 886,32



"47 Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 4
3.6.2.4

Položky ZBV č. Změna

Stavba: 18_011-A, 1/34512, UI/34517 Uhelná Příbram průtah R02
Objekt: SO 101, Komunikace a zpevněně plochy

Rozpočet: SO 101, Komunikace a zpevněné plochy

100MM

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
37 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16* 16STL 50MM M2 3 405,000 237,78 809 640.90

38 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 58,000 2 166,67 125 666.86

Celkem 263 996,63

44
S - Potrubí

87727 CHR ANIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 1 O0MM M -110,000 301,11 -33 122,10

45 89712 VPUSŤ kanalizační uliční kompletní z betonových dílců KUS -3.000 11 300.35 -33 901,05

46 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI KUS 11,000 1 666,67 18 333.37

47 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 17,000 l lll,H 18 888,87

Celkem -29 800,91

52
9 - Ostatní konstrukce a práce

915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A 
POKLADKA

M2 48,000 288,89 i 3 866,72

55 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 294,000 100,00 29 400,00

56 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 800MM2 M 1 119,000 105,56 118 121,64

57 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 
500MM BEZ OBRUBY

M 6,000 2 788,89 16 733,34

58 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNÍC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL M 30,000 460,93 13 827,90



Aspe Firma: FIRES TA-Fi jer, rekonstrukce, stavby a.s Strana: 5
3.6.2.4

Položky ZBV č. Změna
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 18 011 - A, III/3 45! 2, II I/34517 Uhelná Příbram průtah_R02
Objekt; SO 101. Komunikace a zpevněné plochy

Rozpočet: SO 101, Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č, Položka Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
59 935213 PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ Z TVÁRNIC SÍR DO 600MM M -30,000 153,33 -4 599,90

61 96656 ODSTRANĚN! ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH} ŠÍŘKY 400MM M 30,000 1 11,1 33 333,30

Celkem 220 683,00

----- NP - Nové položky
63 567551121 Recyklace podkladní vrstvy za studená na místí plocha přes 1000 do 3000 m2, 

tloušťka přes 300 do 350 mm
1537,00= 1537.00 [A] stansčeni v km 0,600-

M2 1 537,000 85,00 130 645.00

64 567532122 1 Promiseni rozpojené směsis s kameru vem a pojivém plochy přes 1000 m2 do 3000 
m2 tloušt‘ka přes 220 do 250 mm
1537,00= 1537,00 [A] staničeni v km 0,800 -

M2 1 537,000 112.20 172 451,40

65 567532122 Promiseni rozpojené smísí s kamenivem a pojivém plochy přes 1000 m2 do 3000 
m2 tloušťka do 120 mm
i 537,00 = 1537,00 [A] staničeni v km 0.800 - KLI

M2 1 537,000 81,18 124 773,66

66 11162540 Emulze asfaltová obalovaci pro použiti za recyklace za studená T 79,621 17 170.00 1 367 092,57

67 567511131 Recyklace podkladní vrstvy za studená na místě plocha od 3000 do 6000 m2, 
tloušťka do 150 mm
plocha celková viz položka Ě 35 - položka N3 tj 5323,00'1537.00 =3786

3 786,000 64,09 242 644,74

68 567512131 Promiseni rozpojené směsi s kamenivem a pojivém plochy od 3000 m2 do 6000 
m2 tloušťka do 120 mm

3 786,000 77,78 294 475,08

Celkem 2 332 082,45

Celkem za rozpočet .710 22739



Fiona: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: IBAspe
3.6.2.4

ZBV č. Změna SO 185

Stavba: 1 8.01 1-A, III/34512,111/34517 Uhelná Příbram průtah R02

Objekt: SO 185, Dopravné inženýrská opatřen: (DIO)

Rozpočet: SO 185, Dopravně inženýrská opatření (DIO)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Rozpofet:

Základní cena: 152 822,22 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

328 850,23

69 058,55

397 908,78

Kč

Kč

Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

1,00

328 850,23 KČ

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

176 028,01

36 965,88

212 993,89

Kč

KČ

Kč

Vypracoval zadání:
Datum zadání:

ZBV vypracovat:
Datum vypracování ZBV



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2
3 6.2 4

Položky ZBV č. Změna

Stavba; 18-01 1-A, II/34512, II/34517 Uhelna Příbram prúitah_R02
Objekt: SO 185, Dc^ravné inženýrská opatření (DIO)

Rozpočet: SO 185. Dopravné inženýrská opatření (DIO)

Poř.č. Položka Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

----- 0 - Všeobecné konstrukce a práce
1 02720 POMOC PRÁCE zRiz NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 

Z důvodu obslužnosti veřejné linkové dopravy je numé zohlednit objízdné trasy v 
dob skutečné výstavby Obslužnost linkové dopravy je rozdílná zejména v době 
letních prázdnin

KPL 2.000 9 555,56 19 11,12

Celkem 19111,12

- 9 - Ostatní konstrukce a práce
2 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ

1 - DODÁVKA A MONTÁŽ
Provizorní dopravní značeni - kompletní, pronájem
vč. patních desek, sloupků, kontroly, údržby a případné obnovy v době trváni 
stavby, přemistní v rámci stavby, odstraněni a odvozu po skončeni stavby

KUS 40,000 1 866,66 74 666,40

5 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY l ooX1 SOCM OCELOVÉ FOLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
Provizorní dopravní značeni - kompletní, pronájem 
vč. patních desek, sloupků, kontroly, údržby a případné obnovy v době trváni 
stavby, přemístěni v rámci stavby, odstranění a odvozu po skončeni stavby

KUS 15,000 3 500.00 52 500,00

4 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ 
Provizorní dopravni značen: - kompletní, pronájem
vč patních desek, sloupku, kontroly, údržby a případné obnovy v době trváni 
stavby, přemístění v rámci stavby, odstranění a odvozu po skončeni stavby

KUS 1,500 19 833,66 29 750,49

Celkem 156 916,89

Celkem za rozpočet 176 028,01


